ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC

Về việc trả lời đơn của

bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

 Ấp 1, xã Mỹ Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 11 năm 2021

Kính gửi:  Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Ấp 1, xã Mỹ Hòa,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh đề

ngày 13 tháng 01 năm 2021 với nội dung: Yêu cầu được miễn nộp tiền phạt theo

Quyết định số 55/QĐ-XPVPHC ngày 06/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện

Tháp Mười do vi phạm lần đầu, chưa gây hậu quả thiệt hại.

Sau khi xem xét nội dung đơn của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, xét thấy:

Những lý do mà bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh đưa ra để xin miễn nộp tiền phạt

là không đúng với quy định tại Điều 76 và Điều 77 của Luật Xử lý vi phạm hành

chính năm 2012 nên Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười không chấp thuận yêu

cầu của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh.

Yêu cầu bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh tiếp tục thực hiện Quyết định số 55/QĐ-

XPVPHC ngày 06/01/2021 của Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười về việc xử

phạt vi phạm hành chính đối với bà.

Ủy ban nhân dân dân huyện Tháp Mười trả lời cho bà Nguyễn Thị Mỹ

Hạnh được rõ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT.UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- LĐVP(NC);

- Lưu: VT, HS, NC (U).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Trần Thị Quý

		2021-11-13T16:21:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T09:59:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T09:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T09:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!